
                                                                                                                           

 

                           
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

об’єднана територіальна громада 

Коломийського району Івано-Франківської області 

Сьоме демократичне скликання 

(шістнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 17 травня 2018 року                                        с. Нижній Вербіж                      

№766-XVI/2018 

Про План соціально-економічного 

розвитку Нижньовербізької сільської  

ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік 

 

Відповідно до п.22 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення сільської ради від 16 березня  2018 року №679-XIІІ/2018 

«Про затвердження Стратегії розвитку Нижньовербізької  об’єднаної 

територіальної громади на 2018-2026 роки», сільська рада об’єднаної 

територіальної громади 

в и р і ш и л а : 

 1. Затвердити План соціально-економічного розвитку Нижньовербізької 

сільської ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік (додається). 

 2. Виконкому сільської ради, керівникам установ і організацій здійснити 

організаційно-практичні заходи щодо забезпечення виконання Плану 

соціально-економічного розвитку Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 

територіальної громади на 2018 рік. 

 3. Доручити виконкому сільської ради при необхідності вносити 

конкретні корективи показників Плану соціально-економічного розвитку 

Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади на 2018 

рік. 

 4. Інформацію  про виконання Плану соціально-економічного розвитку 

Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади на 2018 рік 

розглянути в другому півріччі 2018 року. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

об’єднаної територіальної громади (Я.М’якущак) і постійну комісію з питань  

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

(Г.Кузьменчук). 

 Сільський голова ОТГ                                                 Ярослав М’якущак 

                                                                                


